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體育
P18

馬會編號
FB1156*
FB1157*
FB1159*
FB1158
FB1126
FB1131
FB1138
FB1151
FB1134*
FB1137
FB1148
FB1149
FB1150
FB1153
FB1152
FB1168

開賽時間
周三5:30pm
周三5:30pm
周三5:30pm
周三5:30pm
周三6:00pm
周四12:00am
周四12:45am
周四2:45am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:30am
周四3:30am
周四4:57am

賽事
澳足盃
澳足盃
澳足盃
澳足盃
日乙
挪盃
歐聯
英冠
歐聯
歐聯
英冠
英冠
英冠
阿甲
阿甲
智盃

主隊
(職1)
(非1)
(非5)
(非3)
(10)
(超13)
(阿塞3)
(16)
(烏1)
(以1)
(9)
(18)
(20)
(15)
(12)
(甲15)

墨爾本城
阿德萊德城
艾雲達爾

奧克萊加農炮
千葉市原
咸卡

卡拉巴克
史篤城

基輔戴拿模
海法馬卡比
錫菲聯
雷丁
西布朗

紐維爾舊生
堤格雷

安圖法加斯達

主
1.4
5.4
5.7
1.23
2.57
2.78
1.99
2.4
4.55
2.31
1.68
3
1.52
2.04
1.86
2.45

和
4.2
4.3
4.4
5.2
2.85
3.05
3.1
2.96
3.55
2.98
3.3
3.05
3.55
2.87
3
3.2

客
5.4
1.38
1.35
7.25
2.57
2.27
3.35
2.67
1.6
2.82
4.3
2.14
5.3
3.45
3.9
2.45

客隊
(職6)
(職4)
(職11)
(非7)
(13)
(超9)
(捷3)
(19)
(葡2)
(塞爾1)
(6)
(1)
(5)
(28)
(1)
(甲2)

威靈頓鳳凰
阿德萊德聯
布里斯班獅吼
布里斯班城
甲府風林
特林素

柏辛域陀尼亞
米杜士堡
賓菲加

貝爾格萊德紅星
新特蘭
布力般流浪
卡迪夫城
拉魯斯

圖庫曼體育會
古里高聯

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
馬會編號
FB1165
FB1155
FB1132
FB1160
FB1172
FB1167*
FB1143
FB1166
FB1154
FB1133
FB1106
FB1171
FB1170
FB1146
FB1144

開賽時間
周四5:57am
周四6:00am
周四7:00am
周四7:30am
周四7:30am
周四8:00am
周四8:00am
周四8:27am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四9:00am
周四10:00am
周四10:05am
周四10:05am

賽事
智盃
阿甲
巴盃
美職
美職
美職
墨超
智盃
阿甲
巴盃
巴盃
美職
美職
墨超
墨超

主隊
(甲3)
(14)
(甲4)
(東12)
(東13)
(東3)
(1)
(甲9)
(11)
(甲3)
(甲5)
(西3)
(西11)
(15)
(4)

紐柏萊斯
沙蘭迪兵工廠
富明尼斯
FC多倫多
阿特蘭大聯
紐約城
托盧卡
奧希金斯
小保加
哥連泰斯
帕拉尼恩斯
FC達拉斯
溫哥華白帽
藍十字
帕丘卡

主
3.4
5.8
1.67
1.76
2.15
1.41
3.05
2.27
1.43
1.45
3.9
2.02
2.16
1.73
2.03

和
3.25
3.75
3.25
3.85
3.45
4.35
3.35
3.05
3.65
3.55
3.15
3.4
3.5
3.3
3.05

客
1.9
1.45
4.5
3.3
2.68
5.2
1.99
2.77
6.4
6.3
1.8
2.95
2.63
4
3.25

客隊
(甲1)
(5)
(甲15)
(東8)
(東4)
(東11)
(2)
(甲4)
(17)
(甲19)
(甲2)
(東1)
(西10)
(7)
(9)

高路高路
河床

福塔雷薩
新英倫革命
紐約紅牛
夏洛特FC
蒙特雷

艾斯賓路拿
羅沙里奧中央
戈亞尼恩斯
法林明高
費城聯

科羅拉多急流
迪祖亞拿
CF阿美利加

直播

新帥有料 布力般穩勝雷丁
英冠周中快車，

今晚有「一哥」布力
般流浪作客雷丁，力爭延續開季全勝佳
績。布力般在新帥湯馬臣帶領下，進攻足
球踢法贏盡讚賞，開季3戰全勝入6球僅失

1 球，今場
乘勇揮軍進
襲剛戰大敗
的雷丁，打

落水狗不難全取3分，客勝必捧。（開賽時
間：周四3:00am）
上季排名第8的布力般，今夏找來前丹

麥國腳湯馬臣接掌帥印，這位少帥之前曾
以教練身份帶領馬模兩奪瑞超錦標，領軍
能力相當不俗。大軍今季在其帶領下，聯
賽3戰全勝，包括打敗了實力相當的昆士柏
流浪與西布朗等，連同英聯盃計，更是各
項賽事4戰全勝。布力般狀態大勇，獲不少

英超球會招手的射手比尼頓更是腳風順，
今場必會力爭好演出。
另邊廂，季前被博彩公司列為3大降班

熱門之一的雷丁，上場竟然慘負主要護級
對手洛達咸4蛋，開季3戰1勝2負雖然未
算最差，但之前英聯盃竟被英乙史提芬納
治淘汰，足證他們實力實在有限。雷丁近
期傷兵眾多，主帥恩斯要變陣亦欠缺籌
碼，今場原班人馬哀兵再戰，凶多吉少。

重心推介
主客和客勝

只要贏出附加賽，將可躋身歐聯分
組賽搵大錢，兩軍鬥志當然毫無

疑問。上季在葡超只得季軍的賓菲
加，新季有好開始，在葡超兩戰全
勝，而在上輪歐聯外兩回合計更勁勝
丹麥球隊米迪蘭特7:2，超凡攻力加上
不俗防守，面對實力未算頂級的基
輔，要贏波根本未見難度。

賓菲加新星干卡路上位

無疑，賓菲加今夏放走了達雲紐
尼斯予利物浦，確是令人對他們火力
有所擔心，不過，新冒起的21歲葡萄
牙前鋒干卡路，卻是及時爆發，包括
在上圈對米迪蘭特首回合的連中三
元，以至剛戰葡超對AC卡薩
比亞亦有進賬。根據統計，干

卡路個人對上11場賽事，包括國際賽
及球會賽，合共交出了8入球4助攻，
炮製了12個入球之多，難怪有傳包括
巴黎聖日耳門、紐卡素及狼隊均對其
感興趣，或會在轉會窗關閉前將他買
走，今場將是干卡路表演身價好時
機，肯定會格外落力。
基輔方面，由於受戰事影響，烏

克蘭國內聯賽已停戰多月，球隊近月
就只得上兩圈的歐聯外是正式比賽，
狀態實在普通。即使上兩圈先後淘汰
費倫巴治與格拉茨，法定時間4場僅1
勝2和1負，兩輪均要靠加時戰才贏波
晉級，整
體戰力不
宜高估。
更 麻 煩

是，基輔中場重心哈馬殊
與施度辛克同樣因累積3
面黃牌，今場要同時停
賽，陣容不整兼在中立
場作戰，要保住不敗亦
不容易。

歐聯外附加賽今晚續演3場首回合大戰，其中基
輔戴拿模會於波蘭中立場作「主場」迎戰葡超勁旅賓
菲加，在兩大中場重心同時停賽，兼夾大軍缺乏國內
聯賽磨練，狀態停滯不前下，賓菲加今場勝望突出，
客勝必捧。（now 643台周四3:00am直播）

重心推介
主客和客勝
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